Bidragsbelopp till enskilt bedrivna foérskoleklasser for 2018

Ljungby kommun

Undervisning

Material och utrustning

Elevvard och héalsovard

Maltider

Lokalkostnader

Administration 3 %

Kompensation fér mervardeskatt 6 %

Bidragsbelopp férskoleklass

39 398

502

1210

5697

14 414

1800

3709

66 730

Per méanad
Per manad exkl kost

5560,85
5 086,06
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